
 

R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

Dz.04.0021.22.2020 

 

 

 

Uchwała Nr XXII/271/2020 
Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 21 maja 2020 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV 

Prądnik Biały na rok 2020. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, 

co następuje: 

 

§1. 

1/ Zmniejsza się środki na zadaniach:  

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 
Kwota Jednostka realizująca 

Zazieleniamy Prądnik 8 000 zł ZZM 

Zazieleniamy Prądnik 4 000 zł  CK Dworek Białoprądnicki 

Koncepcja zagospodarowania działki pod utworzenie Parku Rzecznego Białucha 70 000 zł  ZZM 

Kwotę 82 000 zł przeznacza się na zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 82 000 zł ZDMK 

 

2/ Zmienia się realizatora zadania z:  

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU 

DZIELNICY 
Kwota Jednostka realizująca 

Zakup niszczarki do biura rady 4 000 zł IT 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

10. Utworzenie chodnika pomiędzy ul. Radzikowskiego a Rondem Ofiar Katynia 

(z tyłu Restauracji KFC) 
0 zł ZZM 

Na: 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU 

DZIELNICY 
Kwota Jednostka realizująca 

Zakup niszczarki do biura rady 4 000 zł OU 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

10. Utworzenie chodnika pomiędzy ul. Radzikowskiego a Rondem Ofiar Katynia 

(z tyłu Restauracji KFC) 
0 zł ZDMK 

 

 

 

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl


3/ Zmniejsza się o 285 000 zł środki na zadaniu: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

4. Przebudowa ulicy Gdyńskiej na wysokości ogródka jordanowskiego 285 000 zł ZDMK 

Kwotę 100 000 zł przeznacza się na zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

2. ul. Czerwieńskiego - projekt i wykonanie miejsc postojowych 100 000 zł ZDMK 

Kwotę 30 000 zł przeznacza się na zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

10. Utworzenie chodnika pomiędzy ul. Radzikowskiego a Rondem Ofiar Katynia 

(z tyłu Restauracji KFC) 
30 000 zł ZDMK 

Kwotę 155 000 zł przeznacza się na zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 155 000 zł ZDMK 

 

4/ Zmniejsza się środki na zadaniach: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Festyny dzielnicowe według wskazań dzielnicy 8 958 zł CK Dworek Białoprądnicki 

Edukacja emocjonalna 4 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

Kwotę 12 958 zł przeznacza się na zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 12 958 zł ZDMK 

 

5/ Zmienia się zakres rzeczowy zadania z: 
D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ 
kwota Jednostka realizująca 

renowacja murawy KS Clepardia na ul. Mackiewicza 20 000 zł ZIS 

Na: 
D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ 
kwota Jednostka realizująca 

renowacja murawy KS Clepardia na ul. Fieldorfa Nila 20 000 zł ZIS 

 

6/ Rezygnuje się z zadań: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Dni Dziecka 5 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

Dni Dzielnicy IV 23 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 
Kwota Jednostka realizująca 

Aktywizacja dzieci metodą streetworkingu  - konkurs grantowy 50 000 zł SZ/MCPU 

 

 



Kwotę 78 000 zł przenosi się na zadanie: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 78 000 zł ZDMK 

 

7/ Zmniejsza się o 5 331 zł środki na zadaniu: 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Spotkania integracyjne i wycieczki dla seniorów, osób niepełnosprawnych 

szczególnie niedowidzących i niewidomych 
5 331 zł CK Dworek Białoprądnicki 

Kwotę 5 331 zł przeznacza się na zadanie: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Organizacja wydarzeń kulturalnych i wręczenia nagród oraz upominków w 

turniejach i konkursach 
5 331 zł CK Dworek Białoprądnicki 

 

8/ Zmniejsza się o 6 908 zł środki na zadaniu: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka realizująca 

druk gazetki 6 908 zł BD 

Kwotę 6 908 zł przeznacza się na zadanie: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka realizująca 

dystrybucja ogłoszeń dla mieszkańców 6 908 zł BD 

 

9/ Zmniejsza się o 5 000 zł środki na zadaniu:  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 5 000 zł ZDMK 

Kwotę 5 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 
KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

Kwota Jednostka realizująca 

KP III - Zakup środków ochrony indywidualnej  5 000 zł UMK OC 

 

10/ Rezygnuje się z zadania: 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 
Kwota Jednostka realizująca 

Zakup oczyszczaczy powietrza dla żłobków, przedszkoli i szkół podstawowych 

oraz filtrów do  już zamontowanych oczyszczaczy 
100 000 zł UMK EK 

Kwotę 100 000 zł przenosi się na zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 100 000 zł ZDMK 

 
11/ Zmniejsza się o 1 640 zł środki na zadaniu: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
Kwota Jednostka realizująca 

SM Oddział II Krowodrza - zakup paralizatora wraz z osprzętem 1 640 zł SMMK 

 



Kwotę 1 500 zł przenosi się na nowe zadanie: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
Kwota Jednostka realizująca 

SM Oddział II Krowodrza - zakup sprzętu komputerowego 1 500 zł SMMK 

Kwotę 140 zł przenosi się na zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 140 zł ZDMK 

 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                             

Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 


